
 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS  

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TERITORIJŲ PLANAVIMO DOKUMENTO KOREGAVIMO, FINANSAVIMO, 

PLANAVIMO TIKSLŲ IR DARBŲ PROGRAMOS PATVIRTINIMO 

 

Nr.   

Raseiniai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 

2 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 6 straipsnio 2 ir 3 dalimis, 28 straipsnio 

1 ir 2 dalimis, Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro 2014 m. sausio 2 d. įsakymu Nr.D1-8 „Dėl kompleksinio teritorijų 

planavimo dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo“, 245, 249, 312, 316, 319 punktais, Raseinių 

miesto teritorijos bendruoju planu, patvirtintu Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2008 m. spalio 

30 d. sprendimu Nr.(1.1)TS-344 „Dėl Raseinių miesto teritorijos bendrojo plano patvirtinimo“, 

Raseinių miesto centrinės dalies detaliuoju planu, patvirtintu Raseinių rajono savivaldybės 

administracijos direktorius 2013 m. liepos 29 d. įsakymu Nr.(5.3)A1-592 „Dėl detaliojo plano 

patvirtinimo“, ir atsižvelgdamas į Raseinių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. 

spalio 12 d. įsakymą Nr.A1-1353 „Dėl teritorijų planavimo proceso iniciavimo“ bei planavimo 

iniciatoriaus prašymą: 

1. O r g a n i z u o j u  žemės sklypo Raseinių r. sav., Raseinių m., Stonų g. 9 (unikalus 

Nr.7263-0007-0038) detaliojo plano koregavimą.  

2. N u s t a t a u  detaliojo plano tikslą – Raseinių miesto centrinės dalies detaliojo plano, 

patvirtinto Raseinių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2013 m. liepos 29 d. įsakymu 

Nr.(5.3)A1-592 „Dėl detaliojo plano patvirtinimo“, koregavimas žemės sklype Raseinių r. sav., 

Raseinių m., Stonų g. 9 (unikalus Nr.7263-0007-0038). 

3. N u s t a t a u  detaliojo plano uždavinius: 

3.1. koreguoti Raseinių miesto centrinės dalies detalųjį planą, patvirtintą Raseinių rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2013 m. liepos 29 d. įsakymu Nr.(5.3)A1-592 „Dėl 

detaliojo plano patvirtinimo“, žemės sklype Raseinių r. sav., Raseinių m., Stonų g. 9 (unikalus 

Nr.7263-0007-0038); 

3.2. įsiterpusios laisvos valstybinės žemės prijungimas; 

3.5. teritorijos tvarkymo ir naudojimo rėžimo bei statybos reglamentų nustatymas. 



 2 

4. N u r o d a u: 

4.1.  kad šio įsakymo 1 punkte nurodyto detaliojo plano keitimą finansuoja planavimo 

iniciatorius; 

4.2. Architektūros ir teritorijų planavimo skyriui užtikrinti šio įsakymo viešinimą 

Teritorijų planavimo įstatymo 31 straipsnio 4 dalyje nustatyta tvarka. 

5. T v i r t i n u  rengiamo detaliojo plano darbų programą (pridedama). 

Šis įsakymas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta 

tvarka per vieną mėnesį nuo paskelbimo ar įteikimo suinteresuotai šaliai dienos gali būti skundžiamas 

Regionų apygardos administracinio teismo Šiaulių rūmams (Dvaro  g. 80, LT-76298 Šiauliai). 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                              Edmundas Jonyla 


